Directorio contactos Dinamizacion Vecinal 2017— FRAVM

Distrito/Barrio Dinamizador/a Tfnos. Asociacion Vecinal Direccién E.mail
1 |Carabanchel - Comillas 1 |Hugo Navascués 684 432 702 A.V. El Parque de Comillas a/alémaculada Concepcién, 41/ 28019- dinamizacion.comillas@aavvmadrid.org
2 |Carabanchel - San Isidro 2 |Laramaya Columba 657 665 580 A.V. Pradera Tercio Terol C/ Tercio, 7 / 28019-Madrid dinamizacion.sanisidro@aavvmadrid.org
3 |Carabanchel — Alto de San Isidro 3 |Maria Gélvez 684 432 707 A.V. Camino Alto de San Isidro ﬁ/;arirgino Alto de San Isidro, 5 - Bajo / dinamizacion.altosanisidro@aavvmadrid.org
4 |Centro - Lavapies 4 |Cristina Morales 684 432 701 A.V. La Corrala C/ Lavapies, 38 / 28012-Madrid dinamizacion.lavapies@aavvmadrid.org
5 |Ciudad Lineal - Quintana 5 |Beatriz Gonzélez-Bustillo 690 072 078 A.V. La Merced del Barrio de Quintana|C/ Elfo, 132 / 28037-Madrid dinamizacion.bilbao@aavvmadrid.org
6 |Fuencarral — Poblado Ay B 6 |Tanja Ulbrich 630 120 692 A.V. La Uni6n de Fuencarral C/ Villacastin, 10, bajo izq. / 28034-Madrid dinamizacion.pobladoayb@aavvmadrid.org
7 |Latina - Lucero 7 |Mireia Clemente Adrados 657 656 923 A.V. Lucero C/ Alhambra, 21 / 28047-Madrid dinamizacion.lucero@aavvmadrid.org
8 |Puente de Vallecas — El Pozo 8 |Irene Garcia 684 432 704 A.V. El Pozo del Tio Raimundo Avda. Glorietas, 19-21 (C.CIVICO) / Madrid  |dinamizacion.elpozo@aavvmadrid.org
9 |Puente de Vallecas — Entrevias 9 |Virginia Francisco 684 432 703 A.V. La Vifia C/ Ruidera, 8, Local / Madrid dinamizacion.entrevias@aavvmadrid.org
10 |Puente de Vallecas — San Diego 10 |Marimar Amoedo 684 432 699 A.V. Puente de Vallecas C/ Sierra Carbonera, 32, Bajo / Madrid dinamizacion.sandiego@aavvmadrid.org
11 |Puente de Vallecas — Triangulo del Agua | 11 |Sonia Conde Martin 660 931 488 ﬁnggop?f;?gingZﬁ'XgUM;?;M Sur/ C/ Pedro Labore, 65 / 28018-Madrid dinamizacion.trianguloagua@aavvmadrid.org
12 | Tetuan - Almenara-Ventilla 12 |Isis Zappala Delgado 657 664 508 26 C(ler:fil?;ﬂmenara g g:?;nc;gz’s’zgs/ lzgggggM’\gz%d dinamizacion.almenara@aavvmadrid.org
13 |Tetuan - Bellas Vistas 13 |Marcela Manubens 648 049 392 A.V. Cuatro Caminos Tetuan C/ San Enrique, 16 1° / 28020-Madrid dinamizacion.tetuan@aavvmadrid.org
14 |Usera - San Fermin 14 |Béarbara Paz Sanchez 690 072 074 A.V. San Fermin Avda. de los Fueros, 36 / 28041-Madrid dinamizacion.sanfermin@aavvmadrid.org
15 |Usera - Orcasitas 15 |Ver6nica Pérez 684 432 706 A.V. Orcasitas glr'czgi:;)p‘ls&gg;?n' SN (C. Cultural dinamizacion.orcasitas@aavvmadrid.org
16 |Usera - Almendrales 16 |Alberto Moreno 684 432 700 ﬁx t: M;g%hge Almendrales gioizr%po%ﬁ?;gg}zng’cﬁg ; gggggm:grr:g dinamizacion.almendrales@aavvmadrid.org
17 |Vicélvaro - Valdebernardo 17 |Ernesto Esteso 619 144 378 A.V. Afuveva a;la?i(éera de los almendros, 13 / 28032- dinamizacion.valdebernardo@aavvmadrid.org
18 |Villa de Vallecas — Pau de Vallecas 18 |Marta Temperan 660 952 927 A.V. Pau del Ensanche de Vallecas C/ Bafios de Valdearados, 15/ 28051-Madrid |dinamizacion.pauvallecas@aavvmadrid.org
19 |Villa de Vallecas — Uva Villa de Vallecas | 19 |Ménica Rojo 684 432 698 A.V. La Uni6n Uva de Vallecas C/ Monte de Montjuich, 11, Bajo / Madrid dinamizacion.uvavallecas@aavvmadrid.org
20 |Villaverde - Villaverde Alto A.V. La Incolora &;I(Dj:)igtor Criado, 12 (acc. Acebes 6) / 28021- dinamizacion.sanandres@aavvmadrid.org
- 20 |Izabella Agatha Bodziacka 636 284 448
21 |Villaverde — Los Angeles (El Cruce) A.V. San Nicolas C/ Lazcano, 11 Bjo Drcha. 28041 Madrid dinamizacién.sannicolas@aavvmadrid.org
22 |Villaverde - San Cristébal de los Angeles 21 |Javier Santos Bueno 629 148 268 g.s\/.All_qzé‘llgisdad de San Cristobal de C/ Rocafort, 5/ 28021-Madrid dinamizacion.sancristobal@aavvmadrid.org
23 |Villaverde - Villaverde Bajo 22 |Beatriz Diaz 684 432 705 A.V. La Unidad de Villaverde este C/ Diamante 22 / 28021-Madrid dinamizacion.rosales@aavvmadrid.org
23 |Laura Martinez Diaz 91725 29 09 (ext. 23) dinamizacion.laura@aavvmadrid.org

COORDINACION GENERAL (FRAVM)

660 953 514

24

Carina Hernandez Leal

91 725 29 09 (ext. 25)
630 120 623

FRAVM

C/ Vinateros, 53 bis 1° izq. 28030 Madrid

dinamizacion.carina@aavvmadrid.org
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